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VELUX elektrikli tam 
karartma enerji perde FMK
 

VELUX elektrikli tam karartma enerji plise perdeler, ışığı tamamen engelleyerek ortam karartmasını kontrol etmenize 
olanak tanırken evinizin enerji verimliliğini artırır. Pliseli çift yüzeyli karartma kumaşı ısı yalıtımını güçlendirerek 
iç mekân konforunuartırır. Uzaktan kumandalı bu perdeler, VELUX elektrikli teras çatı pencereleriyle kusursuz bir 
uyumla çalışır ve sabit teras çatı pencereleriyle de kullanılabilir.

•	 Tam karartma etkisiyle rahatlatıcı bir atmosfer ve daha iyi bir uyku sağlar.
•	 VELUX elektrikli perdeler, gölgelikler ve panjurlar, pratik uzaktan kumanda işleviyle ekstra konfor sağlar.
•	 Isı yalıtımı kış aylarında odanızı konforlu bir sıcaklıkta tutar.
•	 Piyasanın en ince profil tasarımı sayesinde içeriye daha fazla doğal ışık alır.
•	 VELUX ACTIVE with NETATMO ile uyumludur; ürünlerinizi akıllı telefon veya sesli kontrol ile istediğiniz yerden 

kumanda edin.
•	 Standard 100 by OEKO-TEX® sertifikası, ürünün zararlı madde içermediğini garanti eder.
•	 Beyaz VELUX çatı pencereleriyle mükemmel bir uyum yakalayan beyaz yan profilleriyle zarif bir perde tasarımı.
•	 Kademesiz konumlandırma özelliği, perdenizi tam olarak ihtiyaç duyulan konuma indirmenizi sağlar.
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Renkler ve desenler

VELUX perdeler için çeşitli renk ve tasarım seçenekleri bulunur. Ancak birkaç perde tipi sınırlı bir renk seçeneğiyle 
sunulur. Her renk ve tasarım seçeneğinin kendine özel bir kodu vardır. Ürün siparişlerinizde, seçtiğiniz kodu ilgili perde 
modeline ekleyin.

1045 1047

Daha fazla bilgi

Teknik değişiklikler yapma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için lütfen https://www.velux.com.tr adresini ziyaret edin.

Çalıştırma rehberliği

VELUX elektrikli tam karartma enerji perde, uzaktan kumanda için önceden eşleştirilmiş bir duvar anahtarıyla birlikte 
gelir ve istenilen herhangi bir konuma açılıp kapatılabilir.

Uyumluluk

VELUX elektrikli teras çatı pencereleriyle uyumluluk:
Elektrikli tam karartma enerji perde FMK, teras çatı pencereleri CFP ve CVP modellerine (manuel olarak açılmazlar) 
takılabilir. Boyutlar için lütfen fiyat listesine bakınız.  
Diğer VELUX güneş koruma ürünleri, VELUX elektrik ve solar ürünleri ve VELUX ACTIVE ürünleri ile uyumluluk:
Perde, VELUX solar gölgelik MSG ile bir arada kullanılabilir.
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Teknik bilgiler

VELUX elektrikli tam 
karartma enerji perde FMK

Bağlantı Teras çatı pencerelerine perde takarken ürünle birlikte verilen 2,5 m 
uzunluğundaki motor kablosunu perdeye takın ve kabloyu VELUX elektrikli 
teras çatı penceresindeki bağlantı kutusuna veya VELUX teras çatı 
pencerelerine özel ayrı bir kontrol sistemine bağlayın.  
Daha uzun bir kablo kullanırsanız lütfen aşağıdaki minimum kablo boyutlarına 
uyun:
En fazla 20 m uzunluk: 0,75 mm²
En fazla 40 m uzunluk: 1,50 mm²

Montaj ve kullanım Montaj bağlantı aparatları perde ile birlikte teslim edilir ve pencereye 
takılmalıdır. Bağlantı aparatları takıldıktan sonra perde kolayca, klik sesiyle 
takılır böylece kurulum devamında iki el de serbest kalır. Ürünle birlikte gelen 
kablo, perdeye takılır ve penceredeki bağlantı kutusuna veya ayrı bir kontrol 
sistemine bağlanır. 

Elektrikli tam karartma enerji perde, duvar anahtarı kullanılarak istenilen 
pozisyona açılıp kapatılabilir. Manuel açılım da mümkündür ancak daha 
çok perdeleri yatay olarak hizalamak için veya olağanüstü durumlarda 
kullanılmalıdır.

Malzeme ve renk Gizli motor ünitesiyle birlikte kontrol barı, üst kasa ve yan raylar: Beyaz lake 
alüminyum.
Alt bağlantı aparatları: Plastik, gri.

Power consumption VELUX elektrikli teras çatı penceresinden veya VELUX elektrikli kumanda 
sisteminden 0,25 A, 24 V d.c.

Önceden eşleştirilmiş duvar 
anahtarı

Montaj ve kullanım Önceden eşleştirilmiş tek yönlü radyo frekanslı duvar anahtarı (KLI 312) 
ürüne dahildir.
Radyo frekansı aralığı: 300 m menzil, açık alanda. Bina yapısına bağlı olarak iç 
mekanda erişim alanı yaklaşık olarak 30 metredir.

Malzeme ve renk ABS plastik, beyaz (NCS S 1000-N)

Güç tüketimine genel 
bakış

2 x alkalin AAA (1,5 V) pil 
Tahmini pil ömrü: 1 yıla kadar.

Boyut ve ağırlık 
açıklaması

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.

Enerji plise perde kumaşı Malzeme ve renk Kumaş: %100 polyester. 
Renkler: VELUX iç ve dış aksesuar ürünleri için broşüre ve fiyat listesine bakın.
İpler: %100 polyester


